

«فرهیختگان» گزارش می دهد

هر آنچه باید درباره نقل وانتقالات دانشگاه آزاد بدانید

صفحه ۶ را بخوانید



«فرهیختگان» نظام آموزش پزشکی دنیا را با نگاهی تطبیقی بررسی می کند

در ایران سخت تر از بقیه دنیا

پزشک می شوید

دعواهای ناتمام برای در دست گرفتن سکان تربیت پزشک در کشور

چه خبر از دانشگاه

آمارهای بیانگر درخشش پزشکان و پرستاران بیمارستان فرهیختگان در ارائه خدمات مطلوب به بیماران است، اظهار داشت: «تاکنون ۴۰ هزار دیالیز و ۳۰۰ پیوند کلیه در بیمارستان فرهیختگان با موفقیت انجام شده است که در بین مراکز درمانی غرب استان تهران بی نظیر است.» رئیس بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: «تمام تلاش مدیران، پزشکان و کادر درمان این بیمارستان ارائه خدمات با کیفیت بالا و مطابق با استانداردها به بیماران و مراجعه کنندگان است.»

حسین محمدابراهیم نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت گفت: «نجات جان انسان ارزشمندترین کار نزد خداوند است و فردی که جان یک نفر را نجات دهد به منزله احیای همه انسان ها است.»

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد افزود: «همان گونه که عمل حج انسان را از گناه پاک می کند، پرستاری و مراقبت از بیمار نیز انسان را عاری از گناه می کند. پرستاری کار حضرت زینب(س) بود.»

تقدیر از پرستاران برگزیده

در ادامه این مراسم با حضور دکتر طهرانچی از تعدادی از پرستاران تقدیر به عمل آمد که اسامی آنها به شرح زیر است: زاحله کریم زاده، فروغ اکبریور، مریم حقگو، سپیده قاسمی، نعیمه آذران، زهرا عبداللهی، رامین قمی، رضا محمدی، مریم نوروزیان، مبین جلیلی و میلاد حیدری.

همچنین از تعدادی از پرستاران بازنشسته تقدیر شد که اسامی آنها به شرح زیر است: آذر گلستانی، نرگس غزمی، مریم محمدقلی نیا و شهناز سبحانی لازم به ذکر است در این مراسم از تعدادی پرستار و افرادی که داوطلبانه در امر واکسیناسیون کرونا مشارکت داشتند نیز تقدیر شد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فناوری و نوآور پردیس منصوب شد

دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در حکمی حامد افشاری را به عنوان «سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فناوری و نوآور پردیس» منصوب کرد.

در متن حکم دکتر طهرانچی آمده است:

در راستای تحقق بسته کاری «توسعه فناوری، نوآوری و کارآفرینی» و راه کنش ها و اقدامات مرتبط به ویژه راه کنش «هماهنگ سازی و تحقق زنجیره چرخش ایده تا محصول در نظام آموزش، تحقیقات و فناوری دانشگاه» و اقدامات ذیل آن از سند تحول و تعالی دانشگاه و به منظور ایجاد دانشکده های فناوری بر اساس فناوری های راهبردی و پیشران، بنا به پیشنهاد رئیس محترم استان تهران و با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و سوابق ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان «سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فناوری و نوآور پردیس» منصوب می شوید. از جنابعالی انتظار می رود با بهره گیری از ظرفیت های معنوی و مادی و سرمایه های انسانی دانشگاه، در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش فضای انقلابی، حفظ کیان دانشگاه، ارتقای علمی و همچنین اجرای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی اهتمام ورزید.

حامد افشاری، عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن و دارای سوابقی از جمله مدیرکل کارآفرینی و تجاری سازی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، مدیرکل تجاری سازی پژوهشگاه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، رئیس مرکز رشد و معاون آموزشی و دانشجویی دانشکده کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن است.

دکتر طهرانچی همچنین در نامه ای جداگانه از زحمات حسین عباسپور سرپرست سابق دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس در دوران مسئولیت قدردانی کرد.

دکتر طهرانچی در مراسم تجلیل از پرستاران و کادر درمان بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران:

پرستاران رکن تبدیل بیمارستان های دانشگاه به بیمار محوری هستند

به مناسبت ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، مراسم تجلیل از پرستاران و کادر درمان بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران با حضور دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی روز گذشته در سالن همایش بیمارستان فرهیختگان برگزار شد. در این مراسم محسن نفر معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، سید محمود رضا آقامیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی، علیرضا خوشدل رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، حمیدرضا غلامرضایی رئیس بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی، سیروس صابری مشاور رئیس دانشگاه و رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی، حسین محمد ابراهیم رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد و جمعی از مسئولان دانشگاه، پزشکان، پرستاران و کادر درمان بیمارستان فرهیختگان، اعضای هیات امنای مساجد، خیرین سلامت و ... حضور داشتند.

دکتر طهرانچی: بیمارستان های دانشگاه آزاد اسلامی از بیماری محوری به بیمار محوری تبدیل شده اند

دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این مراسم با تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، گفت: «حضرت زینب(س) مظهر زن کامل و یک الگوی برای زنان مسلمان است که عرصه حضور یک زن اجتماعی و عالم را به منصه ظهور رساند. ایشان در زمان حیات خود در شهر کوفه، محل رجوع بانوان و دارای مراتب اجتماعی بود. به همین علت به عنوان عقیده بنی هاشم به معنای کسی که فرصت بروز عقل در محیط خود را پیدا کرده است، لقب گرفت. افتخار ماست که شاگرد این مکتب هستیم.»

وی با اشاره به اهمیت و جایگاه پرستاری اظهار داشت: «پرستاری فعل تیمارداری، بیمارداری و خدمتی است که اگر ارزش های الهی و انسانی بر آن حاکم نباشد، کاری بس سخت و دشوار است.»

دکتر طهرانچی با اشاره به حضور و فعالیت پرستاران و دانشجویان رشته های پرستاری و علوم پزشکی در مراکز آموزشی و درمانی دانشگاه آزاد اسلامی، تصریح کرد: «کارکرد بیمارستان های دانشگاه آزاد اسلامی، آموزشی و درمانی است. از این رو پرستاران شاغل در این بیمارستان هانیز پرستار-مرمی هستند چرا که در این بیمارستان ها با دو قشر بیمار و دانشجو در ارتباطند. این پرستاران باید مفهوم و ارزش های پرستاری را درک کرده باشند تا بتوانند آنها را به دانشجویان پزشکی، پرستاری و دیگر رشته های علوم پزشکی به خوبی آموزش دهند. از این رو جایگاه پرستاران در دانشگاه آزاد اسلامی دوچندان است.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با قدردانی از خدمات و تلاش های پرستاران و کادر درمان در دوران همه گیری کرونا، گفت: «طی دو سال کرونا پرستاران مانند آهنی بوده اند که به کوره رفته اند و درخشندگی آنها نمایان تر شده است. در برهه سخت همه گیری کرونا مردم با بیماری مواجه بوده اند که تیمارداری در آن از اهمیت بیشتری نسبت به درمان برخوردار بوده است.»

وی در پایان خاطرنشان کرد: «در نگاه تحولی دانشگاه آزاد اسلامی، بیمارستان های این دانشگاه از بیماری محور به بیمار محور تبدیل شده اند و این تحولی است که پرستاران رکن رکن آن هستند.» حمیدرضا غلامرضایی در این مراسم با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار گفت: «پرستاری فقط تخصص نیست، بلکه تخصص همراه با هنر است. پرستاری ترکیبی از دانش، هنر، تجربه، مهربانی و عطف است. پرستاری هنری است که می تواند بیماران را نجات دهد و آنها را به زندگی بازگرداند.» وی با تاکید بر اینکه

گزارش

با حضور وزیر بهداشت و دکتر ولایتی صورت گرفت

افتتاح ساختمان امام حسن مجتبی (ع) بیمارستان مسیح دانشوری



خدمات پزشکی ایران در منطقه کم نظیر است و قبل از انقلاب به سایر کشورها وابسته بودیم و بسیاری از بیماری های ساده را نمی توانستیم درمان کنیم اما امروز در علوم پزشکی در قله قرار داریم و در تمام نقاط کشور وضعیت مناسبی وجود دارد.»

عین اللهی ادامه داد: «امروزه پیشرفته ترین درمان ها را در کشور انجام می دهیم و موظف به حفظ این کیفیت هستیم و لذا بیمارستان مسیح دانشوری به ویژه در حمایتی که از اقشار آسیب پذیر دارد، بیمارستانی الگو در کشور است.»

وزیر بهداشت تصریح کرد: «این بیمارستان از پیشرفته ترین پزشکان برای درمان محرومان و حمایت از ظرفیت خیرین استفاده می کند و وظیفه وزارت بهداشت نیز حمایت از این مرکز است که باید مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام کنم.»

وی تصریح کرد: «این یک جهاد است و هر بیماری که به کمک خیرین درمان شود، ثواب بی اندازه ای دارد و امیدواریم نهضت بهرمنندی از ظرفیت خیرین را به شکل کامل تری شاهد باشیم.»

وزیر بهداشت گفت: «در ابتدای مبارزه با کرونا واکسن در اختیار نبود و با کار جهادی، امروز ۱۷۴ میلیون دز واکسن وارد کشور شده که ۱۵۰ میلیون آن وارداتی است و حدود ۱۱۰ میلیون واکسن نیز تزریق شده و نکته مهم اینکه در این زمینه خیرین همراه بوده اند و عمده این کار با حمایت و کمک خیرین انجام شده است و امروز در مرحله ای قرار داریم که روزانه یک میلیون دز واکسن تزریق می شود و امیدواریم با تلاش بیشتر بتوانیم در نهایت شاهد شکست این بیماری در کشور باشیم.»

وزیر بهداشت در ادامه این برنامه از بخش های مختلف بیمارستان مسیح دانشوری، مرکز جدید جامع پیوند اعضا کلیه، کبد، ریه، قلب و پانکراس یادزدید و ساختمان امام حسن مجتبی(ع) را افتتاح کرد. با افتتاح ساختمان امام حسن مجتبی(ع) بیمارستان مسیح دانشوری و همچنین آغاز دوره جدید فعالیت های پژوهشی در ساختمان امام باقر(ع) و توسعه کلینیک ها و درمانگاه اورژانس و افزایش تخت های تحت نظر اورژانس، در مجموع تعداد تخت های بیمارستان به ۱۲۱۳ عدد افزایش داشته است. گفتنی است، موسسه پژوهشی امام باقر(ع) این مرکز نیز در ۱۱ طبقه در حال تأسیس است که تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت پروژه داشته است.

بهرام عین اللهی وزیر بهداشت روز شنبه ۲۰ آذرماه و به مناسبت ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، با حضور در بیمارستان مسیح دانشوری، طی مراسمی ساختمان امام حسن مجتبی(ع) این بیمارستان را افتتاح کرد. در ابتدای این برنامه که علیرضایی، رئیس ستاد مقابله با کرونا تهران نیز حضور داشت، دکتر ولایتی ضمن خیر مقدم به وزیر بهداشت گفت: «بسیار خرسندیم که دکتر عین اللهی برای دومین بار در بیمارستان مسیح دانشوری که خط مقدم جبهه مبارزه با کرونا بوده است حضور یافتند و این مرکز نه تنها در بیماری کرونا بلکه در مقابل هر بیماری مهمی که در کشور شیوع پیدا کند، به طور ویژه فعالیت می کند. اما در مورد شیوع کرونا، روزهای پرتلاشی را همراه با آماد سازی تجهیزات و امکانات برای رسیدگی و خدمات رسانی حداکثری به بیماران شاهد بودیم که باید از همه همکاران، کادر درمان و پرستاران این مجموعه تقدیر و تشکر کنم.»

وی افزود: «این مرکز در تمام ایام سخت کرونا تلاش کرد اکثر مراجعه کنندگان را بپذیرد و با تمام توان به مردم ارائه خدمت شد و افتخار بزرگی برای همه ما در این مرکز است و در ابتدای آغاز شیوع کرونا، ۲۵۰ تا ۳۰۰ تخت در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت.»

رئیس بیمارستان مسیح دانشوری تصریح کرد: «خوشبختانه وزیر بهداشت با جدیت موضوعات را پیگیری و موفقیت های ارزشمندی به ویژه ورود ۱۱۰ میلیون واکسن در این مدت کوتاه داشته اند که مؤثرترین راه برای مقابله با کروناست.» وی افزود: «ظرفیت مهیا شده در بیمارستان مسیح دانشوری حدود ۱۲۱۳ تخت است که ۳۷۷ تخت در سوله جدید تأسیس شده است و مجموعه ظرفیت بیمارستان افزایش در سوله تازه تأسیس خواهد بود و مجموعه ظرفیت بیمارستان افزایش یافته که این رقم، تعداد مناسب و بی نظیری در حوزه های مختلف به ویژه فوق تخصصی ریه است.»

دکتر ولایتی با اشاره به تلاش بیمارستان مسیح دانشوری برای احیای طب سنتی در کشور هم افزود: «طب ایرانی و طب سنتی که از سوی برخی به آن خدشه وارد می شود، باید به طور شفاف برای مردم توضیح داده شود و احیا شود و لذا تلاش کردیم با کمک متخصصان در این زمینه نیز قدم موثری در این مرکز برداریم.» وی به حضور گروه های داوطلب برای کمک رسانی در بیمارستان هم اشاره کرده و گفت: «خوشبختانه در این مدت، جمع زیادی از بسیجیان به عنوان مددکاران اجتماعی داوطلب همکاری داشته اند و با کمک برخی از خیرین نیز در زمینه حمایت از گروه ها و اقشار آسیب پذیر به ویژه در زمینه تأمین دارو تلاش کردیم.»

در ادامه این برنامه وزیر بهداشت ضمن تشکر از دکتر ولایتی و متخصصان، کادر درمان و پرستاران در بیمارستان مسیح دانشوری با تأکید بر اینکه امروز شاهد شکوفایی بیمارستان مسیح دانشوری هستیم گفت: «امروز نام ایران در جهان با افتخار برده می شود که همه را به یاد امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری(مدظله العالی) می اندازد.